PenMmaHp AnbbuHa ApHOJIbOOBHA

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

15/25

16/25

17/25

18/25

19/25

20/25

21/25

I0p. ML

3akKJjiloiuuBLuee

[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHU

YO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHoJsibAOBHa

YO PenmaHg,
AnbbunHa
ApHO/IbIOBHA

YO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHoO/IbAOBHa

YO PenmaHp,
AnbbunHa
ApHO/IbIOBHA

YO PenmaHg,
AnbbuHa
ApHONbAOBHA

YO PenmaHp,
AnbbunHa
ApHO/IbOBHa

YO PenmaHg,
AnbbuHa
ApHO/IbIOBHA

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

19.07.2025

25.07.2025

18.08.2025

20.08.2025

CBepeHusn

PerimaHpg AnbbrHa ApHO/IbAOBHA

005069

20.10.2008

06beKkT
OLLeHKHM

3eM. y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXXusoe
nomMmeweHune

KBapTuUpa

HeXusoe
nomMmeweHune

3em.
y4acToK,
HeXWuble
34aHuA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



22/25

23/25

24/25

25/25

26/25

27/25

28/25

29/25

30/25

32/25

YO PenmaHg,
AnbbunHa
ApHO/IbIOBHA

YO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHO/IbOBHa

YO PenmaHp,
AnbbunHa
ApHO/IbIOBHA

YO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHO/bIOBHA

YO PenmaHg,
AnbbunHa
ApHO/IbIOBHa

YMO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHO/IbIOBHA

YO PenmaHg,
AnbbunHa
ApHO/IbIOBHa

YMO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHO/IbIOBHA

YMoO PenmMaHp,
AnbbunHa
ApHO/IbIOBHa

YO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHO/IbIOBHA

25.08.2025

23.08.2025

28.08.2025

12.09.2025

05.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

13.09.2025

22.09.2025

29.09.2025

HeXuoe
nomMmeweHne

KBapTupa

KBapTupa

3eM. y4acToK

3€M. Y4acCTOK

HeXumoe
3AaHne

KBapTupa

3eM. y4acToK

HeXxusoe
noMeLleHne

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeaoBMXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK



