

Рейманд Альбина Арнольдовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рейманд Альбина Арнольдовна			
Номер в реестре членов РОО		005069			
Дата включения в реестр членов РОО		20.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	01.07.2025	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
16/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	19.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	18.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	20.08.2025	зем. участок, нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
22/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	25.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	23.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	12.09.2025	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	05.09.2025	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	11.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
28/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	13.09.2025	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	22.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
32/25	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости